IPアドレス認証局のシステム構築

提案組織募集のお知らせ

2004 年 7 月 5 日
社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター

社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター(JPNIC)は、IPアドレス認証局

のシステム構築提案組織を下記の通り募集いたします。

記

1. 募集事項

IPアドレス認証局のシステム構築提案組織

2. 募集内容

募集の内容を「IPアドレス認証局のシステム構築に関する提案依頼概要」に示します。

3. 説明会参加申込み

説明会を下記の通り実施します。

日時：2004 年 7 月 12 日(月) 15:00～
場所：JPNIC 会議室 http://www.nic.ad.jp/ja/profile/map.html

説明会への参加が、応募の条件となります。また説明会に参加するためには、機密保持
に関する覚書の提出が条件となります。応募をご検討の場合は、署名済みの覚書を 2 部持
参の上、説明会にご参加下さい。

説明会参加申込みは、電子メールにて、2004 年 7 月 8 日までに、題名を「IPアドレス

認証局のシステム構築説明会参加申込み」とし、メール本文に下記をお書きの上、
ca-rfp@nic.ad.jp 宛てにお送り下さい。

•  組織名（社名）
•  説明会参加者の氏名、役職、メールアドレス、電話番号、FAX 番号

7 月 9 日午後 14:00までに、参加申込み受領のお知らせをメールにてお送りいたします。

万が一このお知らせが届かない場合は、下記の本件連絡先までお知らせください。
説明会の会場の都合上、1 組織あたりの参加人数は 2 名までとさせて頂きます。

4. 本件連絡先

電子メール：｠ ca-rfp@nic.ad.jp

社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター
インターネット基盤企画部

責任者：伊勢
担当：木村

以上。